
 

ZARZĄDZENIE Nr 31/2021  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studium Wychowania Fizycznego  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 22 i § 71 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Po pozytywnej opinii Senatu UKSW wprowadza się Regulamin Studium Wychowania 

Fizycznego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


